
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 12/05/2018
Hora Listado: 17:45:55

II TROFEU CISA IMMOBILIARIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 12/05/2018  CODIGO: CB0318013

INFERIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VALLS ANDIÑACH, JOAN AD00882022 15,6 M M 3 17 39 39
2 ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 5,4 M M 2 5 36 36

ESCABROS NOVES, GUILLEM AD00882144 7,6 M M 2 8 36 36
RAS ANDERICA JOHN AD00882164 7,5 M M 2 8 36 36
AMADOR JIMENEZ, ALFRED AD00882125 13,1 M M 3 14 36 36

6 SENA DE HARO, GUILLERMO LV06767569 2,6 M M 1 2 35 35
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 3,1 M M 1 3 35 35
BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 4,5 M M 1 4 35 35
BRUNA CAPEL, CARLOS 0100414904 10,6 M M 2 11 35 35

10 ZUNZARREN JETHANI, AXEL AD00882033 5,9 M M 2 6 34 34
RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,1 M M 3 18 34 34

12 MARSH, ROGER CB00390072 4,1 M M 1 4 33 33
GRACIA MARSIÑACH ANTONIO CB03225679 6,3 M M 2 6 33 33
ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 11,1 M M 2 12 33 33
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,3 M M 3 13 33 33

16 FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG CB05083147 6,9 M M 2 7 32 32
ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL AD00882240 14,2 M M 3 16 32 32
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,7 M M 3 18 32 32

19 ESTEVE RIGAILL, DAVID AD00882010 3,5 M M 1 3 31 31
DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB03012601 4,6 M F 2 5 31 31
LOPEZ PALLARES, JORGE 0100753390 6,0 M M 2 6 31 31
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,6 M M 2 7 31 31
SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 12,8 M M 3 14 31 31
BERDOULAT PASCAL AD00FF3611 12,7 M M 3 14 31 31
LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,7 M M 3 18 31 31

26 PUJOL SERRES JOAN AD00882015 13,9 M M 3 15 30 30
CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 14,3 M M 3 16 30 30
ROMERO MARTINEZ,PERE AD00882142 15,8 M M 3 17 30 30
MAESTRE ORDEIG ALEX AD00882081 17,3 M M 3 19 30 30

30 RAVENTOS BASAGOITI IÑIGO CB01035886 8,1 M M 2 9 29 29
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11,0 M M 2 12 29 29
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245 12,7 M M 3 14 29 29

33 CASANOVA BELTRAN, ANDRES LV51050053 4,9 M M 2 5 28 28
ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9,6 M M 2 10 28 28
CANO MARTINEZ, SOFIA AD00882147 16,3 M F 3 18 28 28

36 MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB03274114 9,0 M M 2 10 27 27
37 PUJOL CHAUFFAILLE BENJAMIN AD00882020 4,7 M M 2 5 26 26
38 DIEZ GONZALEZ, JOAN MARIA AD00882160 7,1 M M 2 7 23 23
39 ALFONSO CUSI IGNACIO CB05789914 9,4 M M 2 10 20 20

RODES SOLE FELIPE CB03025870 11,5 M M 3 12 20 20
GOSTELI ROVIRA, CARLOS AD00882222 17,0 M M 3 19 20 20

42 BAEZA PASTOR, FEDERICO AD00882248 15,2 M M 3 17 16 16
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II TROFEU CISA IMMOBILIARIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 12/05/2018  CODIGO: CB0318013

SUPERIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMPILLO MONCHE BEATRIZ CM81255286 36,0 M F 5 41 40 40
2 MAS VIDAL JOSE MARIA LV06752203 22,5 M M 4 25 38 38
3 MONZON RAMIREZ SAMUEL AD00882224 24,0 M M 4 27 35 35
4 SAGNIER TARAMONA ALFONSO CB05255287 18,3 M M 3 20 34 34

SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29,0 M F 5 33 34 34
6 CALAF OLIVELLA, ROSA MARIA CB79268028 18,6 M F 3 21 32 32
7 PLA PARES, JAUME CB79268030 19,6 M M 4 22 31 31

CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO AD00882021 26,9 M M 5 29 31 31
9 PORRAS HERRERA, TONI AD00882233 18,1 M M 3 20 30 30

MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL AD00882120 24,9 M M 4 28 30 30
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE JO CB54116781 25,1 M M 4 28 30 30

12 ANIES ESCARTIN, MIQUEL ANGE AD00882172 29,2 M M 5 29 28 28
FONT FORNAS, ANABEL AD00882140 28,0 M F 5 32 28 28
RIERA ORIOL, MARIA MERCEDES AD00882223 36,0 M F 5 41 28 28

15 WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 20,7 M M 4 23 27 27
16 JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32,1 M M 5 29 26 26
17 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARCO A AD00882167 23,6 M M 4 26 24 24
18 MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI AD00882205 24,1 M M 4 27 23 23
19 RIVA GONZALEZ,SILVIA AD00882016 25,1 M F 4 28 20 20
20 SIMEON , XAVIER AD00882253 22,7 M M 4 25 13 13
21 JUBERT MONTAPERTO JOAQUIN CB03119113 19,5 M M 4 22 Ret
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II TROFEU CISA IMMOBILIARIA
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 12/05/2018  CODIGO: CB0318013

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SENA DE HARO, GUILLERMO LV06767569 2,6 M M 1 2 33 33
2 MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 3,1 M M 1 3 32 32
3 ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 5,4 M M 2 5 31 31

BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 4,5 M M 1 4 31 31
5 MARSH, ROGER CB00390072 4,1 M M 1 4 29 29
6 ESCABROS NOVES, GUILLEM AD00882144 7,6 M M 2 8 28 28

RAS ANDERICA JOHN AD00882164 7,5 M M 2 8 28 28
ZUNZARREN JETHANI, AXEL AD00882033 5,9 M M 2 6 28 28
ESTEVE RIGAILL, DAVID AD00882010 3,5 M M 1 3 28 28

10 GRACIA MARSIÑACH ANTONIO CB03225679 6,3 M M 2 6 27 27
DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB03012601 4,6 M F 2 5 27 27

12 LOPEZ PALLARES, JORGE 0100753390 6,0 M M 2 6 26 26
13 FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG CB05083147 6,9 M M 2 7 25 25
14 VALLS ANDIÑACH, JOAN AD00882022 15,6 M M 3 17 24 24

BRUNA CAPEL, CARLOS 0100414904 10,6 M M 2 11 24 24
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,6 M M 2 7 24 24
CASANOVA BELTRAN, ANDRES LV51050053 4,9 M M 2 5 24 24

18 AMADOR JIMENEZ, ALFRED AD00882125 13,1 M M 3 14 23 23
PUJOL CHAUFFAILLE BENJAMIN AD00882020 4,7 M M 2 5 23 23

20 SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 12,8 M M 3 14 21 21
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,3 M M 3 13 21 21
ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 11,1 M M 2 12 21 21

23 ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9,6 M M 2 10 20 20
RAVENTOS BASAGOITI IÑIGO CB01035886 8,1 M M 2 9 20 20

25 RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,1 M M 3 18 19 19
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11,0 M M 2 12 19 19
MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB03274114 9,0 M M 2 10 19 19

28 ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL AD00882240 14,2 M M 3 16 18 18
29 SAGNIER TARAMONA ALFONSO CB05255287 18,3 M M 3 20 17 17

ROMERO MARTINEZ,PERE AD00882142 15,8 M M 3 17 17 17
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245 12,7 M M 3 14 17 17
BERDOULAT PASCAL AD00FF3611 12,7 M M 3 14 17 17

33 MAS VIDAL JOSE MARIA LV06752203 22,5 M M 4 25 16 16
LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,7 M M 3 18 16 16
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,7 M M 3 18 16 16
PUJOL SERRES JOAN AD00882015 13,9 M M 3 15 16 16
DIEZ GONZALEZ, JOAN MARIA AD00882160 7,1 M M 2 7 16 16

38 CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 14,3 M M 3 16 15 15
39 CALAF OLIVELLA, ROSA MARIA CB79268028 18,6 M F 3 21 14 14

MAESTRE ORDEIG ALEX AD00882081 17,3 M M 3 19 14 14
ALFONSO CUSI IGNACIO CB05789914 9,4 M M 2 10 14 14

42 PORRAS HERRERA, TONI AD00882233 18,1 M M 3 20 12 12
CANO MARTINEZ, SOFIA AD00882147 16,3 M F 3 18 12 12

44 WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 20,7 M M 4 23 11 11
45 PLA PARES, JAUME CB79268030 19,6 M M 4 22 10 10

RODES SOLE FELIPE CB03025870 11,5 M M 3 12 10 10
47 CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO AD00882021 26,9 M M 5 29 9 9

MONZON RAMIREZ SAMUEL AD00882224 24,0 M M 4 27 9 9
49 ANIES ESCARTIN, MIQUEL ANGE AD00882172 29,2 M M 5 29 8 8

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE JO CB54116781 25,1 M M 4 28 8 8
51 SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29,0 M F 5 33 7 7

JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32,1 M M 5 29 7 7
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL AD00882120 24,9 M M 4 28 7 7
BAEZA PASTOR, FEDERICO AD00882248 15,2 M M 3 17 7 7

55 CAMPILLO MONCHE BEATRIZ CM81255286 36,0 M F 5 41 6 6
RIVA GONZALEZ,SILVIA AD00882016 25,1 M F 4 28 6 6
RODRIGUEZ MARTINEZ, MARCO A AD00882167 23,6 M M 4 26 6 6
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 12/05/2018  CODIGO: CB0318013

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GOSTELI ROVIRA, CARLOS AD00882222 17,0 M M 3 19 6 6
59 MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI AD00882205 24,1 M M 4 27 5 5
60 RIERA ORIOL, MARIA MERCEDES AD00882223 36,0 M F 5 41 3 3

FONT FORNAS, ANABEL AD00882140 28,0 M F 5 32 3 3
62 SIMEON , XAVIER AD00882253 22,7 M M 4 25 2 2
63 JUBERT MONTAPERTO JOAQUIN CB03119113 19,5 M M 4 22 Ret


